

Dostępność architektoniczna budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Pawłowicach

Dojazd do siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Pawłowicach – ul. Zjednoczenia 65

W odległości ok. 500 metrów od wejścia głównego do biblioteki znajduje się centrum przesiadkowe – ul. Zjednoczenia; droga od zajezdni do budynku biblioteki prowadzi nawierzchnią chodnikową, przy przejściach o obniżonych krawężnikach. Pokonanie różnicy terenu między poziomem przy ulicy Zjednoczenia, a placem przed budynkiem jest możliwe poprzez łagodne nachylenie chodnika.

Dostępność wejścia

Do budynku prowadzą trzy wejścia, z czego dwa są ogólnodostępne w godzinach pracy biblioteki. W razie potrzeby osoba niepełnosprawna może dostać się do budynku przez jedno wejście (od strony parkingu). Chodniki posiadają obniżone krawężniki w miejscach łączenia ze strefą parkingową.

Dostępność parkingu

W bezpośrednim sąsiedztwie budynku znajduje się jeden parking naziemny z wydzielonymi miejscami parkingowymi dla osób niepełnosprawnych, z których można dotrzeć do wejścia głównego.

Dostępność toalety

W budynku biblioteki dostępne są dla jej użytkowników dwie toalety. Jedna z toalet jest przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

Pracownicy udzielający pomocy przy wejściu do budynku

Nie ma barier architektonicznych uniemożliwiających dostanie się osób niepełnosprawnych do budynku, jednak w szczególnych przypadkach (brak możliwości otwarcia drzwi, pomoc w dostaniu się do pomieszczeń biblioteki z parkingu) osobami oddelegowanymi do pomocy przy wejściu osób niepełnosprawnych do budynku są pracownicy biblioteki.

Pomoc w pokonaniu większych barier w danym budynku

Nie dotyczy

Obsługa osób słabo słyszących oraz z dysfunkcjami ruchowymi

Istnieje możliwość obsługi osób słabosłyszących/niesłyszących w języku migowym po uprzednim powiadomieniu i umówieniu wizyty interesanta.

Utrudnienia

Podjazd dla osób niepełnosprawnych znajdujący się od strony parkingu poprowadzony jest wzdłuż budynku biblioteki z jednym skrzętem pod kątem 90°.

DIREKTOR
Gminnej Biblioteki Publicznej
w Pawłowicach

Halina Mańka